



# WÓJT GMINY TUSZÓW NARODOWY

39-332 Tuszów Narodowy 225  
[www.tuszownarodowy.pl](http://www.tuszownarodowy.pl); e-mail: [gmina@tuszownarodowy.pl](mailto:gmina@tuszownarodowy.pl)  
tel. (0-17) 774 37 20 fax.(0-17) 774 37 21

Tuszów Narodowy, 15.06.2020 r.

**Pan**  
**Adam Bodnar**  
**Rzecznik Praw Obywatelskich**

*Szanowny Panie Rzeczniku Praw Obywatelskich!*

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 04-06-2020 r. nr XI.505.10.2020.MA stwierdzam, że wycofanie stanowiska o „Przeciwdziałaniu ideologii LGBT” oznaczałoby opowiedzenie się po stronie tęczyowej zarazy, jaką jest wspomniana diaboliczna ideologia i wyrażenie zgody na demoralizację młodego pokolenia począwszy od przedszkola.

Osoba zdemoralizowana od najmłodszych lat jest stracona dla społeczności, w tym także dla kościoła. Kościół nie mógłby oddać sprawowania sakramentów świętych w ręce ludzi, którzy podeptali tablice przykazań Bożych.

Każdego człowieka obowiązuje na pierwszym miejscu prawo Boże ustanowione dla wszystkich pokoleń całej ludzkości, które jest ponad prawem stanowionym przez człowieka.

W Izraelu zamiast konstytucji obowiązuje dekalog. Najpierw bowiem trzeba słuchać Boga, z dopiero potem ludzi. W życiu naród nasz kierował się i kieruje się nadal dewizą „Bóg, Honor i Ojczyzna”, a na przykład dla Alberta Einsteina dewizą były „Dobro, Piękno i Prawda”. Co natomiast jest ideałem ideologii LGBT to dobrze wiemy. Dewizą jej jest wolność, robienie wszystkiego co tylko wydaje się przyjemne, a co w oczach przygniatającej większości narodu jest wstrętne i obrzydliwe. Za cel swój postawiła sobie wprowadzenie wszelkiego zła. Nie ma tu mowy o dobru, pięknie, prawdzie oraz o Bogu, Honorze i Ojczyźnie. Wartości te jak widzimy są poza jej zasięgiem. Obecny świat znajdujący się pod wpływem ideologii LGBT został opętany przez szatana, erotyzm i seks. Patrząc na to co obecnie się dzieje można przypuszczać, że dzisiejszą ludzkość czeka większa kara od tej jaką spotkała Sodomę i Gomorę, które zostały spopielone.

Polska wstępując do Unii Europejskiej uczyniła to nie za cenę wyparcia się Boga i zdemoralizowania się, co chcą nam narzucić instytucje unijne znajdujące się pod wpływem masonów, którzy dążą do zastąpienia cywilizacji chrześcijańskiej cywilizacją bez Boga.

Pan Rzecznik Praw Obywatelskich wspomina ile to Polska otrzymała nakładów euro od Unii Europejskiej, a nic nie mówi co Unia zawdzięcza Polsce. O wyczerpującą odpowiedź na to pytanie proszę zwrócić się do Rządu.

Człowiek, który odrzucił Boga może innych obdarowywać tylko własną głupotą i złem piekła, co widać na przykładzie ideologii LGBT i z wypowiedzi kandydatów na prezydenta RP ze strony opozycji, szczególnie z wypowiedzi Prezydenta Warszawy.

Z poważaniem,  
Andrzej Głaz  
- Wójt Gminy Tuszów Narodowy -

